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درمکتب امام

دیروز انگلیس؛ امروز آمریکا
دیــروز مالک اســلامی به چنگال انگلیس و عــال آن مبتلا بودند؛ امروز به 

چنــگال آمریــکا و عال آن. آمریکاســت که از اسرائیل و هواداران آن پشــتیبانی 

می کند. آمریکاســت که به اسرائیل قدرت می دهد که اعراب مســلم را آواره کند. 

]...[ آمریکاست که اسلام و قرآن مجید را به حال خود مضر می داند، و می خواهد 

آنها را از جلو خود بردارد. 
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اخبار کوتاه
سامانه های پدافند هوایی 

تهدید را قبل از رسیدن به مرزها شناسایی می کنند
امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( در 
جمع کارکنان ستاد این قرارگاه با اشاره به اهمیت استفاده از سامانه های 
بومی در بخش دفاع هوایی گفت: ما تاکتیک های دفاعی مان را بر اساس 
تهدیدات روز طراحی می کنیم و بر اساس همین تاکتیک ها، ملزومات و 
ســامانه های مورد نیاز را مطالبه می کنیم و تکیه اصلی ما برای دفاع به 

سامانه های بومی است.
اسماعیلی با اشاره به گسترش سایت ها و مواضع پدافندی در سطح 
کشــور تاکید کرد: با وجود اینکه تجهیزات پدافند هوایی در تمام طول 
شبانه روز باید فعالیت داشته باشند، ما سامانه غیرعملیاتی نداریم و قطعات 
این تجهیزات در داخل کشور آماده و به موقع در اختیار قرار می گیرند.

دشمن می خواهد گفتمان امام)ره( را
 از حیّز انتفاع ساقط کند

حجت الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات در نشست تخصصی 
»انقلاب اسلامی و مقابله با خطر نفوذ« اظهار داشت: نفوذ دشمن در سه 
مجموعه ملت، مسئولان و نخبگان تعریف می شود و دشمن می خواهد با 
نفوذ روی ملت، مسئولان و نخبگان اشتباه محاسباتی به وجود بیاورد و 
شرایط را طوری رقم بزند که مردم در انتخاب خود دچار اشتباه شوند.

مصلحی با بیان اینکه دشمن می خواهد گفتمان امام)ره( را از حیّز 
انتفاع ساقط کند، تأکید کرد: یکی از بحث های نفوذ، بحث اصطلاحات 
اســت؛ مثلًا اصطلاحات امام)ره(، همچون اســتکبار، مســتضعفین و 
استضعاف از جمله مفاهیمی است که انقلاب اسلامی براساس آن تشکیل 
شد اما آقایان طوری طراحی کردند که اصلًا استفاده نشود و به جای آن 
مفاهیمی مانند قدرت های بزرگ، قدرت های جهانی و ایالات متحده به 

جای استکبار به کار گرفته شود.

کوتوله های سیاسی منطقه
 برای اثبات خود جنایت آفرینی می کنند

ســردار سیدمسعود جزایری سخنگوی ارشد نیروهای مسلح ضمن 
استهزاء سخنان یک مقام اماراتی که گفته بود برای مقابله با ایران باید 
کشورهای حوزه خلیج  فارس ســلاح ویرانگر به دست بیاوردند، اظهار 
داشت: منطقه گرفتار تعدادی کوتوله های سیاسی است که برای اثبات 

خود »جنایت آفرینی« را پیشه کرده اند.
وی افزود: بخش تمسخرآمیز این گونه سخنان گزافه گویی هایی است 
که هر از چندگاهی نسبت به کشور مقتدر ایران اسلامی صورت می گیرد.

فراوانی یک اصطلاح در کلام رهبر معظم انقلاب 
بیانگر اهمیت و حساسیت آن موضوع است

حجت الاسلام علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران در 
نشســت انقلاب اســلامی و مقابله با خطر نفوذ و رونمایی از کتاب 
»جریان شناسی نفوذ در انقلاب ها« با بیان اینکه فراوانی یک اصطلاح 
در کلام رهبر معظم انقلاب بیانگر اهمیت و حساســیت آن موضوع 
است، گفت: اگر بر کلام و گفتمان رهبری در چند سال اخیر مروری 
داشته باشیم، ایشــان بر اصطلاحات و واژه هایی همچون استحکام 
درونی نظام، جهاد کبیر و انقلابی گری بســیار تکیه داشتند. یکی از 
واژه هــای مهم در کلام رهبــری واژه نفوذ بود، توقع می رفت در هر 
موضوعی که ایشــان بحث می کنند نویسندگان و دیده بانان جامعه 
دست به قلم شوند و مردم را نسبت به آن موضوعات هوشیار کنند 
اما متاســفانه آن مقدار که درخور شأن جامعه است، این کار انجام 

نشده است.
حجت الاســلام سعیدی با بیان اینکه اگر عمق استراتژیک کشور را 
تحویل بدهیم و در برابر آمریکا تســلیم شــویم، باز هم مشکل ما حل 
نمی شود خاطرنشان کرد: حسنین هیکل نویسنده بزرگ مصری می گوید 
ملت مصر باید از ملت ایران یاد بگیرند، ایران در برابر آمریکا ایســتاد و 
امروز صاحب موشک بالستیک است اما من چگونه بگویم که هر شب 3 
میلیون مصری در قبرستان می خوابند و این تفاوت یک کشور انقلابی 

با کشوری است که تسلیم آمریکا شده است.

دومین اجلاس مشترک کنسولی ایران و اتریش 
برگزار شد

دومین اجلاس مشــترک کنسولی بین جمهوری اسلامی ایران و 
اتریش در روزهای یکشــنبه و دوشنبه نهم و دهم آبان ماه در تهران 

برگزار شد.
در این نشســت راه های توسعه مناســبات کنسولی دو کشور و نیز 
تسهیل مناسبات مردمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و هیئت های 
دو کشــور در فضایی مثبت و سازنده بر ضرورت تقویت راهکارهایی که 
منجر به تسهیل و گسترش همه جانبه مناسبات دو جانبه در حوزه های 
گردشگری، تجاری و اقتصادی، همکاری های پلیسی در حوزه های مختلف 

و مبادلات مردمی خواهد شد، تاکید کردند.

مجلس به 3 وزیر پیشنهادی رای اعتماد داد
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز به بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی 
رئیس جمهور پرداخته و به هر ســه رای اعتماد 

دادند. 
حســن روحانی رئیس جمهور کشورمان در جلسه 
بررســی صلاحیت سه وزیر پیشنهادی دولت در صحن 
علنی مجلس شــورای اسلامی طی سخنانی با تاکید بر 
اینکه دولت معتقد اســت زیربنایی ترین مسئله، مسئله 
فرهنگ اســت، گفت: اما به دلیل شــرایط خاص آغاز 
ایــن دولت، توجهات بر این بود که ما از معضل پیچیده 

اقتصادی و سیاست خارجی بتوانیم عبور کنیم.
وی با اذعان به این موضوع که هنوز به شکوفایی 
اقتصــادی نرســیدیم، تصریح کرد: گرچه تا رشــد 
اقتصادی 7 درصدی فاصله داریم اما آمار به ما می گوید 
مسیری که انتخاب کرده ایم مسیر صحیح و درستی 
اســت، هدف ما در اقتصاد ایجــاد آرامش، اعتماد و 

امید به آینده بود. 
روحانی با بیان اینکه صادرات نفت خام ما در ماه های 
اخیــر از 2 میلیون بشــکه فراتر رفته گفت: اینکه ملت 
ایران به چه کسی نفت بفروشد و به چه کشوری در هر 
کجای جهان نفت بفروشــد در اختیار ملت ایران است. 
دیگر نمی توانند به ما بگویند فقط به این چند کشور نفت 
بفروشید.  وی اضافه کرد: یک دورانی بود که ترمیم کابینه 
شده بود قاعده و تثبیت کابینه شده بود استثناء، امروز 
تثبیت کابینه و مدیریت قاعده ما است اما در عین حال 
اگر جایی لازم ببینیم که ترمیم کابینه سرعت حرکت 
دولــت را اضافه می کند و نه جهت دولت را تغییر دهد، 
جهت و هدفی که دولت انتخاب کرده، جهت و هدف و 
پیمانی که دولت و مردم بســته پای این پیمان خود تا 

روز آخر خواهد ایستاد.
یک عده انقلابی نما مسائل کشور را 

نمی فهمند 
رئیس جمهور ادامــه داد: امروز علی رغم اینکه یک 
عده انقلابی نمایی که مسائل کشور را نمی فهمند و درک 
نمی کنند، همه دنیا و سازمان های بین المللی به این نکته 
اعتراف دارند که ایران بهترین کشــور و امن ترین کشور 
برای سرمایه گذاری خارجی است و این اعتراف نهادهای 

مالی و بین المللی پولی و بانکی است. 
وی با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد از فرهنگ شروع 
می شود، گفت: ایمان باید از سنین نوجوانی در دل جوانان 
ما مستقر شود. با ایمان، امید، اعتماد، علم، دانش، هویت 
ایرانی و اسلامی می توانیم جامعه سالمی داشته باشیم.

اختلاس نبود
 وام بود!

رئیس جمهور ادامه داد: اگر یک فسادی در گوشه ای 
اســت؛ انگار بــرای بعضی ها بالا و پایین کردن فســاد 
لذت بخش است، اگر یک دستگاهی وامی داده و آن پول 
به بدهی معوق تبدیل شده نمی دانم چرا بعضی رسانه ها 
خوش شان می آید بدهی معوق را اختلاس بگویند. انگار 

بعضی ها توجه دقیق به لغت ها نمی کنند.
وی خاطرنشــان کرد: اگر فسادی هست باید با آن 
مبارزه کنیم نه اینکه آن را بزرگ کنیم. نه اینکه به گونه ای 
تبلیغ کنیم که عادی سازی شود. بعضی ها دارند فساد را 

در جامعه عادی سازی می کنند.
روحانی ادامه داد: باید حواس مان جمع باشــد، کار 
بد را نباید شیوع داد. اگر یک فردی در روزنامه ها گفت 
مــن چنین گناهی کردم می شــود میلیون ها گناه. اگر 
کسی گناهی کرده باید با خدای خودش توبه کند و اگر 
حق الناس است باید ادا کند نه اینکه جار بکشیم. نباید 

در خیابان ها جار بکشیم آن هم به دروغ.
وی با بیان اینکه نباید فســاد را عادی سازی کنیم، 
گفــت: نگذاریم دیگران که به کشــور ما خیانت کردند 
و به پناه دیگران در خارج رفتند به اســتناد حرف های 
نادرست بعضی افراد در داخل کشور، نظام و کشورمان 
را هو کنند. برای این نظام خون ها داده شده، شهید داده 

شده، تلاش ها شده است.
8 هزار میلیارد تومان پول فرهنگیان

 کجا رفته است؟!
اسدالله عباســی نماینده مردم رودسر در مخالف با 
برنامه های وزیر پیشــنهادی آمــوزش و پرورش، اظهار 
داشــت: ما نمی گوییم در صندوق ذخیــره فرهنگیان 
اختلاس شده است، بلکه می پرسیم 8هزار میلیارد تومان 
از پول فرهنگیان کجا رفته است و چه کسانی پول های 

دریافتی را پرداخت نکرده اند؟
اسدالله عباسی در ادامه با اشاره به گزینه پیشنهادی 
رئیس جمهور برای وزارت ورزش و جوانان گفت : شــما 
چکاری می توانید در 9 ماه باقیمانده از عمر دولت یازدهم 
در آمــوزش و پرورش انجام دهیــد که در مورد اجرای 
ســند بنیادین آموزش و پــرورش برنامه هایی را مطرح 
کرده اید؟ مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب 
فرهنگی اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را 
به تصویب رسانده اند و شما نمی توانید آن را مورد بررسی 

محتوایی قرار دهید. 

باید جوابگوی رأیی که می دهیم
 باشیم 

سیدحسین نقوی حسینی نماینده ورامین نیز در ادامه 
در مخالفت با وزیر پیشنهادی برای تصدی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: دولت با آموزش و پرورش این کارها را 
نکند. آموزش و پرورش حزب سیاسی نیست. آموزش و 
پرورش مرکز تعلیم و تربیت و متعلق به همه ملت ایران 
است. چرا با این وزارتخانه سیاسی برخورد می کنید؟ وزیر 
پیشنهادی برای تصدی وزارت آموزش و پرورش با توجه 

به سوابقش کاملا یک بازیگر سیاسی است.
نقوی خاطرنشــان کرد: ما باید جوابگوی رأیی که 
می دهیم باشــیم. نباید نگران باشیم که دولت چه کار 
می کند. دولت هیچ کاری نمی کند و اگر کاری هم بکند 
ما به مردم وعده دادیم که از اســتقلال، آزادی، عزت و 

ولایت فقیه دفاع کنیم. در مقابل فتنه بایستیم.
وی افزود: آقای دانش آشتیانی بازیگر نقش اول فتنه 
است. آقای رئیس جمهور چرا کارت زرد مجلس را دوباره 
معرفی می کنید؟ چرا با آموزش و پرورش تا به این حد 
بازی می کنید؟ آیا در میان یک میلیون و صد هزار معلم 
یک نفر شایسته نیست که این وزارتخانه را اداره کند؟ 
در ادامه حشــمت الله فلاحت پیشــه نماینده مردم 
اسلام آباد غرب و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس طی سخنانی به عنوان مخالف برنامه های 
دانش آشتیانی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، اظهار 
داشت: آقای دانش آشتیانی! تحصیلات شما تحصیلاتی 
نیســت که به کار آموزش و پرورش بیاید، فضای فکری 
یک مسئول اگر با فضای مدیریتی او همخوانی نداشته 
باشــد، آن فرد نمی تواند کار مفیــدی انجام دهد، وزیر 
پیشــنهادی آموزش و پرورش دارای ســوابق اجرایی 

غیرآموزشی آموزش و پرورش است.
نماینده اســلام آباد غرب در مجلــس تصریح کرد: 
شما پیش از این در هر مسئولیتی اعم از مجتمع مفید 
یا هر جای دیگری که بودید، باید آن را بپذیرید، شــما 
در تحصــن، فتنه و تحریم انتخابات هم بوده اید که باید 
آن را بپذیرید، آموزش و پرورش حوزه حساسی است و 

سیاسی شدن آن خطرناک است.
موافقان: برنامه دانش آشتیانی

 قابل اجرا است 
همچنین ابوالفضل سروش نماینده مردم تهران در 
مجلس در موافقت با فخرالدین احمد دانش آشــتیانی 
وزیر پیشــنهادی آموزش و پــرورش برنامه های وی را 
مطابق با سند تحول بنیادی آموزش و پرورش و وی را 
توانمند برای اجرای آن خواند و با برشمردن محورهای 
دانش آشتیانی گفت: ما به ایشان رای می دهیم چون هر 

13 بند برنامه های ایشان می تواند اجرایی شود.
مهدی شــیخ نماینده تهــران در مجلس نیز طی 
سخنانی در موافقت با برنامه های وزیر پیشنهادی آموزش 
و پرورش با اشاره به فتنه 88 اظهار داشت : آیا زنده نگاه 
داشتن  آن اختلافات دور از اخلاق نیست؟ بنده در پیشگاه 
خداوند شهادت می دهم اگر لحظه ای احساس کنم هر 
وزیــری یا هر فردی می خواهد در مقابل جریان مقدس 
انقلاب بایستد، خودم اولین نفری خواهم بود که در مقابل 
او خواهم ایستاد، بنده عمرم را در این راه گذاشتم. تا کی 

می خواهیم این راه را ادامه دهیم. 
در ادامه نشست صحن، غلامعلی جعفرزاده نماینده 
مردم رشت در سخنانی عجیب و قابل تامل در موافقت 
با برنامه های وزیر پیشــنهادی آموزش و پرورش، اظهار 
داشــت : برخی دوســتان فقط از فتنه و ســران فتنه 
می گویند متأســفم برای برخی دوســتان که ســاکت 
ایســتادند تا فردی هر کاری که خواســت انجام دهد و 
امروز به برخی برچسب فتنه می زنند. آخر فتنه تا کی؟

دانش آشتیانی : نمی توانم برنامه ام را 
اجرایی کنم!

فخرالدین دانش آشتیانی وزیر پیشنهادی آموزش و 
پرورش در ادامه ، طی سخنانی اظهار داشت: برنامه من 
در 4 بخش تنظیم شده، مهم ترین مسئله ای که دغدغه 

چندین ساله من است، این است که آموزش و پرورش 
را باید بخش سرمایه ای کشور دانست و نه بخش مصرفی 
و مدرســه را باید مهم ترین واحد تأثیرگذار در توســعه 
به شــمار آورد. لذا محور اصلی برنامه من در چارچوب 
ســند تحول آموزش و پرورش است و برنامه من تماماً 
بر اساس خواست مقام معظم رهبری است. بنده این را 
به  جد عنوان می کنم و برای این موضوع به شما آدرس 

دقیق می دهم.
دانش آشــتیانی ادامه داد: برنامه پیشــنهادی من 
واقع گرایی و تحول خواهی است، اگر نماینده مخالف من 
عنوان کردند که اینها اجرایی نیست، بله مسلم است که 
در مــدت کوتاه در ایــن 7 یا 8 ماه امکان تحقق برنامه 
کامل من وجود ندارد، همچنان که در مقدمه به آن اشاره 
کردم که این برنامه یک برنامه درازمدتی اســت، اما در 
انتها برنامه کوتاه مدتی که مرتبط با آن برنامه درازمدت 

است را آورده ام.
دانش آشــتیانی افــزود: من در برنامــه کوتاه مدتم 
مســئله صندوق ذخیره فرهنگیان را به شدت پیگیری 
و نمی گــذارم حقوقی از معلمــان از بین برود. در مورد 
مسئله معیشت معلمان در برنامه ام بدان اشاره کردم و 
به جد دنبال این هستم که این مسئله را برطرف کنم.

فتنه 
خط قرمز ما است

نمایندگان در جلســه عصر دیروز مجلس شــورای 
اسلامی برنامه ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی ارشاد و 

ورزش و جوانان را مورد رسیدگی قرار دادند . 
حجت الاسلام حســن نوروزی نماینده رباط کریم 
در ابتدای جلســه بعد از ظهر مجلس شــورای اسلامی 
در مخالفت با وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت : این بحثی که ما می گوییم فتنه ادامه دارد سخن 
مقام معظم رهبری است؛ فتنه ادامه دارد چون فتنه گران 
عذرخواهی نکردند. خط قرمز ما فتنه است و باید تکلیف 

این موضوع روشن باشد.
در ادامه نیز قاضی زاده هاشمی نماینده مردم فریمان 
در مخالفت با ســیدرضا صالحی امیری وزیر پیشنهادی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر شما میان تحصیل در 
رشته های مدیریت دولتی و علوم سیاسی با حوزه فرهنگ 
ارتباط یافته اید، من از این کار ناتوانم؛ من نمی توانم میان 
عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نســبتی پیدا کنم؛ 
شــگفت از رئیس جمهوری که از سرهنگ بودن تبری 
می جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب 

و معرفی کرده است.
وی خطاب به وزیر پیشــنهادی فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی تصریح کرد: کتاب دانســتنی های یک رایزن 
فرهنگــی را که نوشــته اید خداوکیلی ایــن را از کجا 
آورده اید؟ تجربه اش را داشــتید یا که چه؟ شــما چند 
مورد ســابقه برای خود نوشته اید، اما آیا سربازی گمنام 
امام زمان)عج( باعث خجالت شما بوده است که آن را از 

نمایندگان مجلس پنهان کنید؟
حجت الاســلام مجتبی ذوالنور نماینده قم نیز که 
در مخالفت با وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی 
صحبت می کرد گفت : در دوران فتنه صالحی امیری با 
هشــت نفر دیگر به وزیر اطلاعات وقت )محسنی اژه ای 
( نامه نوشته است و این نامه بعد از خطبه های رهبری 
در تاریخ 29خرداد بوده است. ابتدا آقای صالحی امیری 
منکر نامه شدند بعد که ما اصرار کردیم گفتند تعرضی به 
نظام و ولایت و تاییدی بر فتنه در این نامه نبوده است.

نماینده قم در مجلس ادامه داد: پس از جلسه بنده 
به نامه دسترسی پیدا کردم و آن را بررسی کردم و کاملا 
برخــلاف آن چیزی بود که به من گفتند لذا احســاس 
کردم که امــروز باید وظیفه خود بدانم که در مخالفت 

صحبت کنم.
ذوالنور ادامه داد: ســکوت خواص در فتنه پاشیدن 
بذر تردید به سرزمین دل های مردم است. امروز فرمودند 
فتنه کی تمام می شــود؟  بنده عرض می کنم تا زمانی 
که فتنه گرها در مســیر فتنه وجود دارند و تا زمانی که 

موضع شان مشخص نباشد این مسئله وجود دارد.
نیازمند دیدگاه امنیت فرهنگی هستیم

 نه فرهنگ امنیتی
همچنیــن محمــد بیرانوندی در موافقــت با وزیر 
پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گفت: امروز فرهنگ کشور نیازمند وزیری 
اســت که فرهنگ را با نگاه امنیــت فرهنگی ببیند نه 
فرهنگ امنیتی. آقای صالحی امیری هم متخصص است 
هم متعهد. 10 تالیف، 40 مقاله و سمت های مختلف در 

دانشگاه ها آیا نمی تواند تخصص را تضمین کند.
قاسم احمدی لاشکی نماینده نوشهر نیز در موافقت 
با وزیر پیشــنهادی برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: اگر آقای صالحی امیری در دستگاه امنیتی 
خدمت کرده است به این نظام و مملکت و انقلاب برای 
فرزندان و آرامش این فرزندان تلاش داشــته است. آیا 

برای سازمان سیا کار کرده است؟
سیاستمداران باید از حوزه فرهنگ 

خارج شوند 
در ادامه جلســه علنی دیــروز صالحی امیری وزیر 
پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در توضیحاتی خطاب به نمایندگان اعلام 
کرد : من برای اولین بار 23 آســیب ارشاد را شناسایی 
کردم و به زمینی که قدم می گذارم شناخت دارم. وزیری 
که نتواند با همه مجموعه فرهنگی سازگاری داشته باشد 

دچار چالش خواهد شد.
صالحی امیری همچنین گفت : هیچ کس نمی تواند 

از مرزهای شرعی و دینی عدول کند.
صالحــی امیری با بیان این که وزارت فرهنگ نباید 
وارد فضای سیاسی شــود گفت: سیاستمداران باید از 
حوزه فرهنگ خارج شــوند و تمام زمینه های فرهنگی 

باید فرهنگ دینی را رعایت کنند.
وی همچنین با بیان این که اولین کاری که در ارشاد 
در نه ماه آینده خواهم کرد ایجاد ثبات و آرامش در حوزه 
فرهنگ اســت، گفت: گردش مالی اقتصاد فرهنگ در 
دنیا 820 میلیارد دلار است ، سهم ایران کمتر از 100 
میلیون دلار است و یک هزارم گردش فرهنگ را در دنیا 
داریم. در حالی که ظرفیت صنعت هنر ما در حوزه های 
مختلف می تواند در بلند مدت جایگزین صنعت نفت شود.

موافقان و مخالفان
 وزیر پیشنهادی ورزش

در ادامه جلســه علنی دیــروز نمایندگان موافق و 
مخالف به بیان نظرات خود درباره گزینه پیشــنهادی 

رئیس جمهور برای وزارت ورزش و جوانان پرداختند. 
شهاب نادری نماینده پاوه با وزیر پیشنهادی ورزش 
مخالفت کرد و گفت که بهتر بود سلطانی فر در سازمان 

میراث فرهنگی باقی می ماند.
محمود شــکری نماینده تالش نیــز در مخالفت با 
وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان با بیان اینکه از سوابق 
تحصیلی ایشان سخن می گویم ، تصمیم با شما ، اظهار 
کرد: امروز روز امتحان اســت. لیسانس و فوق لیسانس 
ایشــان سیاسی اســت در حالی که دکترای متخصص 
ورزش در کشــور داریم که هم تجربی و هم علمی بلد 

است چطور وزارت ورزش و جوانان را اداره کند. 
سیدابوالفضل موسوی نماینده یزد نیز که به عنوان 
موافــق وزیر پیشــنهادی ورزش و جوانان در جلســه 
بعدازظهر سخن می گفت اظهار داشت: آقای سلطانی فر 
مدیری آزموده و امتحان پس داده است. ایشان استانداری 
و معاونت سیاسی را در 6 استان تجربه کرده و با تجربه 
دو سال معاونت در سازمان تربیت بدنی نسبت به مسائل 
ورزش کاملا آگاه اســت. آقای سلطانی فر هنر مدیریت 
کلان خود را با ســی ســال مدیریت در استانداری ها ، 
 معاونت و قائم مقامی تربیت بدنی و ریاســت ســازمان 

میراث فرهنگی نشان داده است.
پروانه سلحشــوری نماینده تهران نیــز در دفاع از 
سلطانی فر گفت : آقای سلطانی فر، بهترین مدیر اجرایی 
در سراســر کشور اســت ، آیا مجلس چیزی بیشتر از 
این می خواهد؟ ایشــان اعلام کرده اند که ورزش زنان را 
جدی خواهند گرفت و زنان را در ســطوح مدیریتی به 

کار خواهند گرفت.
وکلای ملت پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان 
به هر سه وزیر پیشنهادی رئیس جمهور رای اعتماد دادند. 
نمایندگان بــا 193 رأی موافق ، 72 رای مخالف و 
9 رای ممتنــع از 274 آرای ماخوذه با تصدی ســکان 
وزارتخانه ورزش و جوانان توســط سلطانی فر موافقت و 

به وی رای اعتماد دادند. 
نماینــدگان همچنین بــا 157 رأی موافق ، 111 
رأی مخالــف و 6 رأی ممتنــع از مجمــوع 274 آرای 
مأخوذه، با تصدی سکان وزارت آموزش و پرورش توسط 

دانش آشتیانی موافقت و به وی رای اعتماد دادند.
همچنیــن نمایندگان با 180 رأی موافق ، 89 رأی 
مخالــف و 6 رأی ممتنع از مجموع 275 آرای مأخوذه، 
تصدی ســکان وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی را به 

صالحی امیری سپردند و به وی اعتماد کردند.

با سفر به سرزمین های اشغالی
وزیر خزانه داری آمریکا

 درباره برجام و تمدید تحریم ها
با مقامات صهیونیستی گفت و گو کرد

وزیر خزانه داری آمریکا پس از سفر به اراضی اشغالی، با مقامات رژیم 
صهیونیســتی درباره روابط دوجانبه اسرائیل-آمریکا و همچنین توافق 
هسته ای ایران و گروه 1+5 و همچنین تمدید تحریم های ایران گفت وگو کرد.

»دن شاپیرو« ســفیر آمریکا در رژیم صهیونیستی اعلام کرد »جک لو« وزیر 
خزانه داری ایالات متحده برای گفت وگوهایی حول توافق هســته ای ایران و شش 

قدرت جهانی، وارد اراضی اشغالی شد.
شــاپیرو ضمن »سازنده« توصیف کردن گفت وگوهای انجام شده میان »لو« و 
مقامات رژیم صهیونیستی، گفت: موضوعات مطرح شده شامل به روز رسانی درباره 

نحوه اجرای برجام و تداوم تحریم ها علیه ایران بود.
به نوشته وبگاه »تایمز اسرائیل« این دیدار که روز یکشنبه انجام شد، فقط چند 
هفته پس از امضای بزرگترین بسته حمایت نظامی تاریخ آمریکا به رژیم صهیونیستی 

با ارزش 38 میلیارد دلار انجام شد.
به گزارش فارس، ســفیر آمریکا همچنین در بیانیه خود ضمن تقدیر از تعهد 
استوار جک لو به روابط اسرائیل - آمریکا نوشت ممکن است این آخرین سفر وی 

در این پست )وزیر خزانه داری( به اراضی اشغالی باشد.

زائران برای دریافت رایگان خدمات درمانی 
در سامانه سماح ثبت نام کنند

خدمات رسانی هلال احمر
 به زائران اربعین با ۲ هزار نیروی درمانی 
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: 
امســال با دو هزار نیروی درمانی در هفت چادر و دو درمانگاه 
ثابت خدمات تخصصی پزشکی و درمانی به زائران اربعین  ارائه 

خواهد شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی 
در نشســت  خبری با اشــاره به اینکه  900  نیرو و کادر درمانی مرکز 
پزشکی در سال گذشته با توجه به ارزیابی به دو هزار نفر افزایش یافته 
است، افزود: سال گذشته در 11 چادر درمانی خدمات لازم و البته محدود 
به زائران ارائه می شد اما امسال تعداد این چادرها به هفت چادر بزرگ 
تقلیل و در عوض کیفیت ارائه خدمات در چادرها افزایش یافته و امکانات 
رفاهی و شبانه روزی مناسبی برای خدمات دهندگان فراهم شده است.

مرعشی با اشاره به استقرار پزشکان عمومی و متخصص، پرستاران 
خانم و آقا، امدادگر، نیروهای بهداشتی، تکنسین های اورژانس و ...، گفت: 
چادرهای درمانی هلال احمر امسال به تجهیزات درمانی پیشرفته ای چون 

نوار قلب، الکتروشوک، اکسیژن ساز و ... مجهز شده است.
وی افزود: هلال احمر همانند چادرهای مســتقر در سه مرز مهران، 
چزابه و شــلمچه، در سه مرز عراق شــامل بدره، شیب و بصره و اماره 
نیز چادرهای خود را مســتقر کرده و خدمات درمانی و امدادی لازم را 
به خصوص در هنگام برگشت زائران، ارائه خواهد کرد و در این چادرها 

تا روز پایانی بازگشت زائران خدمت  لازم ارائه خواهد شد.
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اعلام افزایش 
اتوبوس آمبولانس های هلال احمر در اربعین امســال، اظهار داشت: 26 
دســتگاه اتوبوس آمبولانس هلال احمر در داخل خاک عراق به زائران 
خدمات لازم را ارائه خواهد کرد، همچنین داروهای ارســالی در ســال 
جاری شــامل 250 قلم دارو و 80 قلم تجهیزات پزشکی به میزان 60  
تن اســت که امســال به علت کاهش هزینه ها با 6 فروند تریلر از مرز 

مهران به عراق ارسال شد.
وی بــا بیان اینکه در مراکز درمانی هلال احمر برای ســهولت ارائه 
خدمات، مترجمین به میزان کافی مســتقر خواهد شد، افزود: 18 تیم 
درمانی در چادرهای هلال احمر و 8 پزشک در دو درمانگاه شبانه روزی 

هلال احمر خدمات لازم را به بیماران ارائه خواهند کرد.
مرعشــی با بیــان اینکه ارائه خدمات بیمه ای و درمانی بر اســاس 
مصوبه ستاد مرکزی اربعین انجام می شود، افزود: هلال احمر در شرایط 
معمول و عادی با توجه به قراردادی که با سازمان حج و زیارت دارد، به 
زائران تحت پوشــش شمسا خدمات درمانی لازم را رایگان ارئه می دهد 
و زائــران عــادی نیز حق ویزیت و هزینه دارو را همانند داخل کشــور 

پرداخت می کنند.
وی ادامه داد: خدمات مرکز پزشکی هلال احمر تا پایان صفر رایگان 
خواهد بود، همچنین خدمات در چادرها نیز در طول 10 روز برای تمام 
زائران دنیا رایگان خواهد بود و خدمات در درمانگاه های ایران در عراق 

نیز تحت پوشش بیمه و رایگان است.
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با توصیه اکید 
به زائران برای ثبت نام در سامانه سماح، گفت: با توجه به افزایش هزینه 
ارائه خدمات در عراق به زائران توصیه اکید می شــود که با ثبت نام در 
ســامانه سماح، از ایجاد مشکلات در دریافت خدمات درمانی احتمالی، 
پرهیز کنند. وی افزود: ویزیت پزشک عمومی در عراق 70 هزار تومان 
و ورودی به بیمارستان های عراق 100 دلار شده است، بنابراین اگر زائر 
ایرانی در سامانه سماح ثبت نام نکند باید تمام این هزینه ها را از جیب 
بپردازد و اگر بیمه باشد تحت پوشش بیمه و خدمات رایگان خواهد بود.

بیماران دیالیزی از سفر به عراق خودداری کنند
مرعشی با تاکید بر اینکه پیش بینی می شود میزان زائران ایرانی در 
اربعین امســال 2 تا 2.5 برابر بیشتر شود، افزود: با توجه به اینکه ارائه 
خدمات دیالیز توسط کشور عراق انجام می شود و با توجه به حجم بالای 
زائران و امکانات محدود، از زائران دارای مشکلات کلیوی تقاضا می شود 

سفر به کشور عراق را به زمان دیگر موکول کنند.
بیماران خاص داروهای خود را همراه داشته باشند

وی با بیان اینکه با توجه به تجربه ســال های قبل، امســال میزان 
داروهای تخصصی بیشــتر شده است، افزود: توصیه می شود زائرانی که 
بیماری خاص از جمله فشارخون، دیابت و بیماری قلب دارند، داروهای 
خود را به مقدار لازم همراه داشــته باشند،  چرا که امکان ارسال همه 

اقلام دارویی به عراق فراهم نیست.
مدیرعامل صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران

 اعلام کرد
اعطای وام دانشجویی خارج از نوبت

 به متقاضیان پیاده روی اربعین
مدیرعامل صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران گفت: به 
دانشجویان شرکت کننده در مراسم اربعین حسینی)ع( وام خارج 

از نوبت پرداخت می شود.
غلامعلی نیستانی با اعلام این خبر به ایسنا گفت: میزان وام پرداختی 
به دانشجویان متقاضی یک میلیون تومان است و دانشجویانی که از اداره 
آموزش دانشــگاه خود تاییدیه فرم سیکل تسویه حساب دریافت کرده 
باشند و به همراه مدارک شناسایی به صندوق قرض الحسنه دانشجویان 
تحویل دهند، به فوریت وام مورد نیاز خود را دریافت می کنند. همچنین 

دانشجویان می توانند برای دریافت این وام ضامن یکدیگر شوند.
نیستانی ادامه داد: اعضای هیئت علمی، نیکوکاران و خیرین جامعه دانشگاهی 
که تمایل به سرمایه گذاری در این امور  را دارند می توانند با سپرده گذاری وجوه 
اداره شده در این صندوق امکان استفاده دانشجویان متقاضی وام سفر اربعین را 

فراهم آورند یا حتی افرادی را برای استفاده از این منابع معرفی نمایند.

آیت الله جوادی آملی:
جامعه ای متمدن است که

 آبروی افراد در آن حفظ شود
مفسر قرآن کریم گفت: عیب جویي، مسخره کردن، هتک 
حیثیت مردم و چیزي را در روزنامه ها و رسانه ها بي تحقیق نوشتن 
بعد تکذیب کردن، اینها جامعه را لرزان و افراد را خانه نشین و 

از جامعه جدا مي کند. 
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در درس تفســیر در 
ادامه تفسیر آیات سوره مبارکه حجرات به موضوع امر به معروف و نهی 
از منکر اشاره کرد و گفت: امر معروف غیر از سخنراني، کتاب نوشتن و 
موعظه است؛ اینها واجبات دیگر است، اما امر به معروف و نهي از منکر 
جایی اســت که یک شخص عالماً و عامداً معصیت مي کند، اینجا دیگر 

جاي تعلیم نیست اینجا جاي فرمان است. 
وی ادامه داد: اگر ســهو، نسیان، خطا و ...  باشد که شخص معذور 
است؛ اگر فرد گناهکار عالمِ نباشد، تعلیمِ او واجب است، این دیگر امر 
به معروف نیست. امر به معروف این است که کسي عالماً و عامداً دارد 
گناه مي کند کسي که به او امر مي کند و فرمان مي دهد، وليّ اوست، اگر 
این شخص حرف آمر به معروف را گوش نداد دو گناه کرده؛ یکي اینکه 
آن معصیت را مثلًا حجاب را رعایت نکرده، دیگری اینکه فرمان آمر را 
رعایت نکرده. حالا اگر مثلًا یک پدري پسر خود را امر به نماز خواندن 
کند، اگر این پسر نماز نخواند دو معصیت کرده، یکي اینکه ترک واجب 

نموده، و دیگر حرف وليّ خود را گوش نداده است. 
آیــت الله جوادی آملی خاطرنشــان کرد: بحــث امربه معروف باید 
بــه صورت علمي در جامعه مطرح باشــد؛ گاهی برخی خیال مي کنند 
ســخنراني و موعظه کردن امر به معروف است. در حالی که اگر کسي 
نقصي دارد، بر ما واجب است او را امر به معروف و نهي از منکر کنیم، 
اگر این واجب را ترک کنیم، ولي در غیاب آن فرد از او عیب جویي کنیم، 
هم گناه ترک امر به معروف و نهي از منکر را انجام داده ایم و هم گناه 

عیب جویي را مرتکب شده ایم. 
استاد درس خارج حوزه آبروی مومن را امانت الهی دانست و گفت: 
همه انســان ها با آبرو زنده اند و هیچ کس نمي تواند بگوید من آبرویم را 
دوست ندارم چه اینکه هیچ کس حق ندارد آبروي خودش را ببرد. آبروي 
ما امانت الهي نزد ماست. فرمود مؤمن را خدا مختار و آزاد آفرید، اما اجازه 
نداد که آبروي خودش را ببرد، چون آبروي مؤمن، امانت الهي است نه 
مِلک او. گفتند حرمت مؤمن مثل حرمت کعبه است براي اینکه آبروي 

مؤمن مال خداست و انسانِ مؤمن، امین خداست. 
این مرجع تقلید ابراز داشت: عیب جویي، مسخره کردن، هتک حیثیت 
مردم، چیزي را در روزنامه ها و رســانه ها بي تحقیق نوشتن بعد تکذیب 
کردن، اینها جامعه را لرزان و افراد را خانه نشین و از جامعه جدا مي کند. 
این همه دســتورهایي که مربوط به محرّمات است، براي این است که 
جامعه متمدّن و بافرهنگ شود. وقتي جامعه به حبل الهي معتصم است 

که حیثیت افراد جامعه محفوظ باشد. 

گزارش خبری  تحلیلی کیهان

 پول های كثیف از فراكسیون امید سر برآورد!
بقیه از صفحه ۲

- وزیر کشــور: منتظر دعوت  مجلس هستم/عضو 
هیئت رئیسه: نیازی نیست بیائید

- اکبر ترکان: در مورد پول های کثیف پای حرف 
خود ایستاده ایم

- تــرکان: نمی گذاریم عده ای بــا پول کثیف به 
پیروزی برسند!

- توپ پول های کثیف در زمین بهارستان!
- پول کثیف انتخاباتی وزیر کشــور را به مجلس 

کشاند
- وزیر کشور هشدار داد: دخالت پول های کثیف 

در انتخابات! 
- وزیر کشــور به مجلس پیشــنهاد کرد؛جلسه 

غیرعلنی درباره پول های کثیف 
- وزیرکشــور انتقاد کرد؛ تزریــق پول  کثیف به 

انتخابات 
- وزیر کشور در آستانه حضور در مجلس: مصداق 

پول های کثیف آماده است.
تحریف 

در رسانه های اصلاح طلب!
روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد سرمقاله خود را در 
6 اردیبهشت 1394 با تیتر »انتظار از وزیر کشور در 
جلسه امروز مجلس« به این موضوع اختصاص داد و 

تمام مصادیق این پول ها را در دولت های قبل دید.
امــا رحمانی فضلی که 6 اردیبهشــت 1394 در 
صحن علنی مجلس حاضر شده بود ضمن خودداری 

از ارائه مصداق های ورود »پول های کثیف به سیاست« 
گفــت که تنها در این باره هشــدار داده و گفت که 
به دلیل تحریف اظهاراتش در رسانه هایی که به گفته 
او با اهداف سیاســی آن را منعکــس کرده بودند از 

نمایندگان عذرخواهی می کند. 
عبدالرضــا رحمانی فضلی در عین حال بار دیگر 
هشدار داد که »قاچاقچیان و کسانی که دنبال پول های 
کثیف هســتند« حامیان خــود را »در حوزه قدرت 
جستجو می کنند« و امکان دارد »در حوزه سیاسی از 
جملــه انتقال قدرت اعمال نفوذ کنند که این انتقال 
قدرت از طریق انتخابات صورت می گیرد.« وی حتی 
بعدها اظهار داشت که »نگفته بودم که پول های کثیف 
وارد انتخابات شده بلکه تذکر دادم که باید مراقب این 

موضوع باشیم« 
اکنون که الهه کولایی خود به نقش رانت و پول را 
در لیست امید رد یا تکذیب نکرده و تلویحا به نقش 
آن اشاره داشــته است باید از وزیر کشور پرسید که 
آیا می خواهد در این مورد اقدام به تحقیق و نتایج آن 

را اعلام کند؟
سهم خواهي احزاب!

روزنامــه آرمــان در ادامه گزارش خود نوشــته 
بود: »بدون شــک یکي دیگر از علل به وجود آمدن 
رانت سیاسي درلیســت هاي انتخاباتي سهم خواهي 
احزاب اســت. این در حالي است که هستند احزاب 
اصلاح طلبي که به این نتیجه رســیده اند که نباید به 
سوي سهم خواهي از لیســت هاي انتخاباتي حرکت 

کرد و کار تشکیلاتي را به سهم خواهي از لیست هاي 
انتخاباتي ترجیح داد، بلکه باید بیشتر در جهت ایجاد 
توسعه سیاسي و رشد فرهنگ کار جمعي و تشکیلاتي 
حرکت کرد، زیرا در صورت پذیرفته شدن این مورد از 
سوي مردم آنگاه احزاب باید در عرصه کنش سیاسي 
حضور داشته باشند و در نتیجه به آرامي پدیده هایي 
همچون اســتفاده از رانت و پول براي قرار گرفتن در 
لیســت هاي انتخاباتي به امری منفي  تبدیل مي شود 
و مردم نیز به ســوي راي دادن به لیست احزاب در 

انتخابات هاي گوناگون حرکت خواهند کرد.«
این اظهارات در حالــی در روزنامه آرمان مطرح 
می شد که احزاب اصلاح طلب در زمینه سهم خواهی 

سابقه آشکار و غیرقابل انکاری دارند.
خودزنی اصلاح طلبانه!

روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد 25 مرداد 1395 در 
تیتر یک خود با عنوان »آلترناتیو برای روحانی؛ آری 
یا خیر« به این موضوع پرداخت. این روزنامه بر خلاف 
ادعای آن روزهای روزنامه آرمان مبنی بر اینکه عبور از 
روحانی جنگ روانی رقبای اعتدال و اصلاحات است 
صراحتا اقرار کرد: »این روزها ماندن یا نماندن بر سر 
پیمان 3 سال پیش با حسن روحانی مسئله ای است 
که در اردوگاه اصلاح طلبان پیرامون آن نظرات متفاوتی 
مطرح می شود. از یک سو بخشی از بدنه اصلاح طلبی بر 
این باور است که باید بدون هیچ پیش شرطی از حسن 
روحانــی حمایت کرد و گزینه بی بدیل اصلاح طلبان 
کسی نیست جز رئیس دولت تدبیر و امید. اما از سوی 

دیگر برخی از اعضای این جریان سیاسی معتقدند که 
باید در کنار حسن روحانی گزینه های دیگری را هم 
در نظر داشــت و در منظومه سیاسی ایران هیچ چیز 

قابل پیش بینی نیست.«
این روزنامه در ادامه نظر برخی از فعالان سیاسی 
اصلاح طلب را در این رابطه جویا شــد. در میان این 
افراد نام رســول منتجب نیا قائم مقام حزب اعتماد 
ملی به چشم می خورد. هم او بود که پیش از آن نیز 
شروطی را برای روحانی مطرح کرده و تمکین دولت 
را در برابر ســهم خواهی حزب متبوعش عاملی برای 
عبور نکردن از روحانی در انتخابات آینده عنوان کرده 
بود. منتجب نیا هفته گذشته به روزنامه آرمان گفته 
بود که در انتخابات ریاست جمهوري بدون قید و شرط 

از آقاي روحاني حمایت نخواهیم کرد. 
محمدجواد حق شناس عضو شوراي مرکزي حزب 
اعتماد ملي نیز در این رابطه گفته بود: »اگرچه جریان 
اصلاحات همچنان از آقاي روحاني و دولت ایشــان 
حمایت مي کند اما نسبت به کابینه انتقادات جدي 
دارد .در انتخاب استانداران و برخي اعضاي کابینه نیز 
همچنان مشــکلاتي وجود دارد لذا من فکر مي کنم 
آقاي روحاني وقت زیادي ندارد و باید تغییرات را در 

کابینه اعمال کند.«
مهدی آیتــی فعــال سیاســی اصلاح طلب در 
گفتگو با تســنیم در نخســتین روز مــرداد 1395 
درباره ســهم خواهی اصلاح طلبــان از دولت، گفت: 
»اصلاح طلبان اگر سهم خواهی کردند حق آنهاست!«


